富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
杨杏华、乔有朋在环

堤公园综合改造南城段

（西安路西堤北）地块的房

屋征收产权调换补充协议

书丢失，协议编号：108，丈
量号：57-42，特此声明。

杨杰在景昀苑小区 17
号楼 2 单元 504 室购房交

款总收据金额：167686元，

因本人保管不慎丢失，声

明作废。如今后因已丢失

购房交款收据等手续引起

的一切损失、纠纷及法律

责任与菏泽黎明房地产开

发有限公司无关。

董坤岩在景昀苑小区

50 号楼 2 单元 03004 室购

房 交 款 总 收 据 金 额 ：

142622 元，因本人保管不

慎丢失，声明作废。如今

后因已丢失购房交款收据

等手续一事引起的一切损

失、纠纷及法律责任与菏

泽黎明房地产开发有限公

司无关。

郓城县宏昌工程机械

有限公司管理人开户许可

证丢失，开户许可证核准 :
L4758000020301，开 户 许

可 证 编 号 :451000228662，
开户银行 :山东郓城农村

商业银行股份有限公司营

业部 ,特此声明。

胡敏敏购买名门世都

10 号楼 1 单元 09001 室及

储藏室补差价收据丢失，

住宅收据号 ：5113836 ，收

据 日 期 ：2021 年 1 月 22
日 ，金额 2986元 ；储藏室

收据号：5113837，收据日

期：2021 年 1 月 22 日，金

额：167元，声明作废。

山东金润建设有限公

司于 2020 年 8 月 6 日不慎

遗 失 公 章 一 枚 ( 编 号 :
3717260002062)，特 此 声

明作废。

官军利购买名门世都

14#06001 号储藏室交款

收 据 丢 失 ，收 据 号 ：

2665005，金额：5000元，开

票日期：2019 年 8 月 1 日，

声明作废。